REQUERIMENTO Nº 055/ 2023

APROVADO
Unanimidade

2- /ZD23 EM o:) I
Autor: Vereador LeonarCIO Bãft:f. ·

Partido PSB

ASSUNTO

Complementação em paralelepípedo ou Capeamento Asfáltico do final da Avenida
Àssembieia de Deus Várzea Fria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo ao senhor Prefeito
do Município, Vinicius Labanca, e ao Secretário de Obras a complementação em
paralelepípedo ou capeamento asfáltico do final da Avenida Assembleia de Deus Várzea
Fria.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2023 .

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @ WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM

,

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2023 .

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @ WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM ® @CAMARAMUNICIPALSLM